
                                                                                                        Domov pro seniory Kurojedy
                                                                                                        Kurojedy 61
                                                                                                        348 02  Bor
    
                                                                                                        V Plzni, dne 02.10.2023

    

    Námi dodávané policové regály UNIZINC jsou vyráběny z prvotřídní certifikované oceli, která je
zakoupena pouze ve Švédsku nebo Belgii. Před  samotnou výrobou jde každý svitek oceli do 
zkušebny, kde se kontrolují vlastnosti a až poté se používají pro výrobu.  Díky tomuto postupu 
můžeme zaručit vysokou pevnost a kvalitu zpracování. Zaručujeme koeficient bezpečnosti 1,5. 
Regály splňují evropské normy ACAI, CISI, EMAS, FEM, SA 8000, ISO 9001 a ISO 14001.
   Samotné regály jsou tvořeny perforovanými stojinami, hloubkovými příčkami a nosníky. Konečná
výplň polic je volitelná z několika variant – profilované pozinkované výplně, lamino nebo surová 
DTD různé síly. Samotná montáž je velice jednoduchá bez použití šroubů ( zásuvný systém ). Díky 
přestavitelnosti polic po 37,5 mm a možnosti napojování regálů do souvislých řad, je tento systém 
velice variabilní. Povrchová úprava je zajištěna kvalitním žárovým pozinkováním, což zaručuje 
velice dlouhou životnost jednotlivých dílů. Policové regály jsou koncipovány jako samonosné a 
samostojné, proto se při menších výškách nemusí kotvit. Při potřebě regály ukotvit do zdi nebo 
podlahy existuje několik komponentů, které se pro to mohou použít.
  Policové regály UNIZINC jsou vhodné pro skladování jakéhokoliv ručně ukládaného sortimentu, a
proto najdou využití jak v kancelářích, archivem, knihovnách nebo ve skladech, atd. Dále je možné 
tento systém využít na stavbu patrových galerií, pracovních stolů, regálů na pneumatiky.
 Systém je možno vybavit dalšími doplňky jako jsou dělítka ( stacionární / posuvná ), šatní tyče, 
plné zadní a boční stěny, plastové vaničky, magnetické etikety, atd.



Zadání policových regálů – sklad prádla:

R1. - 1x. / 8.070,-
Výška rámů:                                      2.025 mm 
Hloubka:                                            400 mm ( celková 425 mm )
Délka:                                                 1.800 +1.500 + 900  mm
Počet polic:                                         4 police / modul 
Nosnost polic:                                    150 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 bílé lamino síly 12 mm

R2. - 1x. / 9.446,-
Výška rámů:                                      2.025 mm 
Hloubka:                                            400 mm ( celková 425 mm )
Délka:                                                 1.800 +1.500 + 900  mm
Počet polic:                                         5 polic / modul 
Nosnost polic:                                    150 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 bílé lamino síly 12 mm 



Zadání policových regálů – suterén pod schody:

R1. - 1x. / 6.340,-
Výška rámů:                                      1.800 / 1.400 mm 
Hloubka:                                            600 mm ( celková 625 mm )
Délka:                                                 1.800 +1.800 mm
Počet polic:                                         4 / 2  police / modul 
Nosnost polic:                                    150 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 pozinkované panely

R2. - 1x. / 2.811,-
Výška rámů:                                      1.400 mm 
Hloubka:                                            600 mm ( celková 625 mm )
Délka:                                                 1.800 mm
Počet polic:                                        2  police / modul 
Nosnost polic:                                    150 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 pozinkované panely

R3. - 1x. / 2.342,-
Výška rámů:                                      1.400 mm 
Hloubka:                                            600 mm ( celková 625 mm )
Délka:                                                 1.200 mm
Počet polic:                                        2  police / modul 
Nosnost polic:                                    150 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 pozinkované panely



Zadání policových regálů – suterén / příruční spisovna:

R1. - 1x. / 9.461,-
Výška rámů:                                      2.475 mm 
Hloubka:                                            300 mm ( celková 325 mm )
Délka:                                                 1.800 + 2.100 mm
Počet polic:                                        6 polic / modul 
Nosnost polic:                                    150 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 pozinkované panely

R2. - 1x. / 6.372,-
Výška rámů:                                      2.475 mm 
Hloubka:                                            300 mm ( celková 325 mm )
Délka:                                                 1.200 + 1.200 mm
Počet polic:                                        6 polic / modul 
Nosnost polic:                                    150 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 pozinkované panely

R3. - 1x. ( opláštěný regál s plnými boky, zády a křídlovými dveřmi ) / 29.458,-
Výška rámů:                                      2.000 mm 
Hloubka:                                            600 mm ( celková 600 mm )
Délka:                                                 765 + 765 + 765 mm
Počet polic:                                        5 polic / modul 
Nosnost polic:                                    120 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 celokovová police v šedém odstínu



Zadání policových regálů – škrabárna: / 3.250,-

Výška rámů:                                      1.700 mm 
Hloubka:                                            400 mm ( celková 425 mm )
Délka:                                                 1.200 mm
Počet polic:                                        5 polic / modul 
Nosnost polic:                                    150 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 pozinkované panely

Zadání policových regálů – sklad hrnců: / 5.030,-

Výška rámů:                                      1.800 mm 
Hloubka:                                            600 mm ( celková 625 mm )
Délka:                                                 2.100 mm
Počet polic:                                        4 police / modul 
Nosnost polic:                                    150 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 pozinkované panely

Zadání policových regálů – sklad masa: / 2.300,-

Výška rámů:                                      1.300 mm 
Hloubka:                                            300 mm ( celková 425 mm )
Délka:                                                 900 mm
Počet polic:                                        4 police / modul 
Nosnost polic:                                    150 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 pozinkované panely

Zadání policových regálů – zelenina: / 2.120,-

Výška rámů:                                      1.300 mm 
Hloubka:                                            600 mm ( celková 625 mm )
Délka:                                                 900 mm
Počet polic:                                        2 police / modul 
Nosnost polic:                                    100 kg
Nosnost sloupce:                               1.200 kg
Přestavitelnost police:                       po 37,5 mm – bezešroubá přestavitelnost
Materiál police:                                 pozinkované panely

Celková váha: 704 kg



                                    
Použité díly na policové regály:

Boční rám:

Nosník:                                                                              

Pozinkovaný panel  nebo DTD do police:

Plastová krytka:

Roznášecí patka:



Cenová kalkulace:
Cena policových regálů  ….................................................................................      87.000,-Kč
Cena dopravy a montáže ( Kurojedy ) …..........................................................     10.000,-Kč
Celková cena bez DPH …...................................................................................      97.000,-Kč

DPH 21%  …........................................................................................................      20.370,-Kč

Celková cena vč. DPH  …....................................................................................   117.370,-Kč

Termín dodání: pro všechny regály kromě opláštěného regálu Vám mohu nabídnout dodání 7 – 10 
dnů od objednávky. Na dodávku opláštěné sestavy s dveřmi Vám mohu nabídnout dodání 4 – 6 
týdnů od objednávky.

Platnost nabídky: do 10.10.2023 s výhradou meziprodeje.

Platební podmínky: na fakturu se splatností 14 / 30 dnů.

Záruční podmínky: záruka na 48 měsíců.

Případné dotazy velice rád vysvětlím.

S pozdravem

Petr Matuš

IČ: 03827101
DIČ CZ 03827101


